
 

Администрации городского округа с внутригородским 

делением «город Махачкала» 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Многопрофильная гимназия № 38»  
 

 

 
«_31_»__10___ 20_22_ г.                                                                   № _169__ 

  

 

П Р И К А З 
 
 

«Об утверждении графика  дежурства по образовательному учреждению 

администрации гимназии и педагогического состава»  

 

    В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ и Федеральным законом от 6 октября 

2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» и с целью контроля Правил внутреннего 

распорядка, режима работы, расписания занятий и обеспечения безопасности 

работников и учащихся образовательного учреждения 

 

Приказываю: 

   

I. В соответствии с утвержденным Положением «Об организации дежурства по 

образовательному учреждению»  заместителю директора по воспитательной 

работе (Гикова И.А.) организовать и утвердить: 

  «График дежурства Администрации гимназии на ноябрь -2022г.» 

(приложение 1); 

 «График дежурства педагогического состава гимназии на ноябрь -

2022г.» (приложение 2); 

II. Ознакомить под роспись с настоящим приказом педагогов образовательного 

учреждения. 

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 Д.Р. Шабанова  
 

 

 

 

 


